
Varmt välkomna till säsongen 2023/2024 för att spela hockey och ha roligt!
Säters IF hockey förening ska erbjuda en uppskattad och väl fungerande barn- och
ungdomsverksamhet där så många som möjligt blir kvar så länge som möjligt.

Vi är en ideell medlemsdriven förening
Det är värt att påminna sig att det är styrelsen, sportkommittén, ledarna, de anhöriga och spelarna
som tillsammans är föreningen. Vi har alla ansvar för saker som har utvecklingspotential samt kan
glädjas åt det som fungerar toppen! Högsta beslutande organ är årsmötet där medlemmarna i
föreningen utser styrelse som i sin tur ansvarar för verksamheten. Stadgar, årsmötesprotokoll mm
hittar ni på saterif.se

Styrelsen 2023/24;
Helena Åkerberg Hammarström, ordförande, Magnus Tysklind, vice ordförande, Marie Henriksson,
kassör, Johan Sandberg, sekreterare, Frida Bäck, Annelie Strömberg, Karin Persson & Caroline
Helmersson
Sportkommittén 2023/24;
Daniel Altörn (sammankallande), Axel Grusell, Henrik Hammarström, Kalle Strömberg & Olle Åsåker
Valberedning
Nina Stornils (sammankallande) & Jenny Lindgren

Verksamhet från Tre Kronors Hockeyskola till J18
Ambitionen är att erbjuda verksamhet som sträcker sig från Tre kronor hockeyskola för de yngsta till

J18 spel för våra äldsta. Utifrån det spelar underlag som finns har föreningen beslutat anmäla följande

lag för seriespel säsongen 2023/24; U9, U10, U11, U12, U13, U14, U15*, U16* & J18 + ett flicklag

9-12 år. *Strecklag med Borlänge

Utan ledarna runt lagen ingen hockey
Vi har fantastiska ledare i vår förening. Det är vår uppgift, oavsett om vi är styrelserepresentanter
eller föräldrar, att aktivt stödja ledarna i deras roll och beslut gällande lagen, såsom exempelvis att
respektera tider och coachning. Kom ihåg att de har uppdraget att leda spelarna såväl i
omklädningsrummet som på isen. Ibland kan det vara klokt att påminna sig själv att ledarna är vanliga
människor som väljer att engagera sig och ditt bidrag blir att inte ställa övermänskliga krav.
Kraven på verksamheten är höga, såväl sportsligt som socialt. Det är därför viktigt att ledare har
relevant utbildning, vilket är något vår förening prioriterar.

Domare
Ett problem för ishockeyn i Sverige är att rekrytera domare. Vi tar vårt ansvar genom att låta det vara
obligatoriskt för vårt U13 lag att gå på domarutbildningen oavsett om man vill döma eller ej. För alla
from U13 som vill döma gäller att man varje år måste gå på domarutbildningen.
Ungdomsdomarkurs säsongen 2023/24
Tillfälle 1: 18 sep Hedemora ca 17:00-21:00 (som ej gått kurs)



Tillfälle 2: 25 sep Säter ca 17:00-21:00 (gått kurs tidigare)
inbjudan-foereningsdomarkurs-2324.pdf (swehockey.se)

Föreningen har en domaransvarig och alla matcher i föreningens regi bemannas via ansvarig. Ett
viktigt inslag är att alla runt lagen, ledare och föräldrar, men också spelare respekterar domare och
ger dem sitt stöd. Det är också viktigt att vi uppmuntrar och hjälper våra föreningsdomare.

Barn ska inte tvingas välja idrott

Många av våra barn och ungdomar utövar även andra idrotter och här kommer en påminnelse till oss

alla om vikten av att se det som en möjlighet. Tillsammans med övriga stora lagidrotter i Dalarna står

vi som förening bakom Samsyn -en satsning för att försöka undvika krockar mellan barn och

ungdomars idrottsaktiviteter. Vi arbetar utifrån bla följande riktlinjer;

1. Utövarna spelar klart sina säsonger.

2. Respektive idrott måste få ha träningar ”året runt” för de som bara väljer att utöva en idrott.

Socialt

För att spelarna ska kunna utvecklas på isen, måste de trivas med sin omgivning. Även ledarnas

prestation är avhängigt att man trivs.

Alla i vår verksamhet skall verka för att fair-play och respekt följs. Det är ett tydligt för rent spel och

allas rätt att deltaga och mot fusk, våld, mobbning, rasism, grovt språkbruk, dopning, alkohol och

droger. Det ger en verksamhet där man kan vara trygg att delta i och det är allas skyldighet, gammal

som ung, att bidra till att detta bibehålls. Som medlem i vår förening representerar du alltid

föreningen, laget & dig själv. Det är var och ens ansvar att uppträda korrekt och respektfullt mot

ledare, spelare, föräldrar, motståndare, domare, funktionärer och publik.

Problem inom ett lag/träningsgrupp ska i första hand försöka lösas inom laget/träningsgruppen. Om

det finns behov av stöd så har såväl ledare som spelare/föräldrar möjlighet att vända sig till i första

hand sportkommittén samt även styrelsen.

Vi är en barn- och ungdomsförening. Vi måste förvänta oss att det kommer hända saker under
säsongen. De är här för att träna och lära sig. Men man gör inte samma ”misstag” om och om igen.
Om spelare eller ledare vid upprepade tillfällen bryter mot föreningens beslut kan en disciplinär
åtgärd bli följden.

Saker att ha koll på
Det finns saker vi tycker att det är bra att ni som föräldrar till barn och ungdomar i föreningen har koll

på. En del är inplanerade aktiviteter. Självklart kan det tillkomma saker som ni då får information om

via ert lag eller föreningen och framför allt via laget.se samt FB-gruppen Säters IF Hockey.

Föreningskläder

Föreningen har ett samarbete med SportEwa gällande föreningskläder. Det finns en kollektion

framtagen som en möjlighet för de som är intresserade av att köpa. Den går att ta del av på Säters IF

Ungdom (sportewa.com) samt den 13 september då SportEwa finns på plats i motionscentralen (pga

ombyggnationen) för utprovning och beställning. Drop-in mellan 17.00-20.00.

Tom den 15 september erbjuds specialpris på ett urval av materialet samt föreningskläderna.

Profilprodukter

Föreningen har även ett litet utbud av profilprodukter såsom exempelvis mössor och hockey

träningsstrumpor som säljs i kiosken.

https://www.swehockey.se/media/4smgmgic/inbjudan-foereningsdomarkurs-2324.pdf
https://www.rfsisu.se/distrikt/dalarna/vi-arbetar-med/barn--och-ungdomsidrott/samsyn-dalarna
https://www.sportewa.com/foreningsprofiler/saters-if-ungdom
https://www.sportewa.com/foreningsprofiler/saters-if-ungdom


Köp utrustning av en föreningskompis via FB!

Nyttja gärna vår FB-grupp här som är ett forum för alla inom Säters IF Hockey som vill köpa, sälja, byta

eller skänka hockeyutrustning som inte används.

Material
Föreningen står för byxor till alla from U9 + tejp till juniorer och för TKH samt flickverksamheten har vi
en hel del låneutrustningar för de som vill testa hockey.

Målvakter
Vi är måna om nyckelfunktionen målvakter och utökar stödet genom sänkt träningsavgift för de
äldsta. Alla lag är beroende av både utespelare & målvakt. Kostnaden för utrustning som bekostas av
varje enskild spelare skiljer sig åt. För mer jämlika förutsättningar erbjuder vi
Lånutrustning till Tre Kronors Hockeyskola, TKH & U9-U12
Nedsatt träningsavgift för U13-U15 med 1500 kr & U16-J20 med 2000 kr.

Svensk Hockey TV
Ett tips är att om man väljer säsongsabonnemang på Svensk Hockey TV så kan ni stötta föreningen
genom att välja Säter IF Hockey = 200 kr av din avgift går till föreningen.

Fotografering
Fotografering planeras genomföras under början av säsongen.

Ekonomi
Tränings- och medlemsavgifter utgör en stor del av föreningens intäkter. Kostnader som ska täckas är

bla istider, ledarutbildningar, domare, matchkläder och övrigt material. Målsättning är att ha så låga

träningsavgifter som möjligt så att alla ska kunna ha råd att spela ishockey.

Alla lag har en egen lagkassa som förvaras på ett av föreningens lagkonton. Pengar är i juridisk mening

föreningens pengar men förvaltas av lagledarna för respektive lag.

Kiosk

Vi har en kiosk som är öppen på helger och övrig tid när det är match i ishallen. Bemannas via lagen.

En uppskattad service för alla som vistas i ishallen runt våra matcher, men framför allt en viktig intäkt

som bidrar till att möjliggöra vår verksamhet.

Försäljning av Newbody

En försäljningsaktivitet är inplanerad, vilket är att föreningen ska sälja Newbody. Det innebär att varje

spelare (gäller ej FLICKpiloten & TKH) i vår förening from U9 ska bidra genom att sälja minst 10 paket.

Uppstart direkt efter upptaktsträffen och pågår in i oktober.

Träningsavgifter säsongen 2023/24
LAG TRÄNINGSAVGIFT inkl MEDLEMSAVGIFT (100 kr)
TREKRONORS HOCKEYSKOLA 800 kr
TEAM U9 & U10 2400 kr
TEAM U11 & U12 2500 kr
TEAM U13 & U14 2700 kr
TEAM U16 2900 kr
J18 & J20 3600 kr
FLICK (endast flickverksamheten) 500 kr

● Inbetalning av träningsavgift görs till laget.se och faktura skickas ut via mejl 1 gång per
säsong.

https://www.facebook.com/groups/1082203251976302/?source_id=1510268192524369
http://laget.se


● Fakturan skickas sista oktober och betalning ska vara gjord senast sista november.
● Påminnelse skickas automatiskt ut efter 7 dagar (av laget.se). Om det inte är betalt inom 14

dagar tar vi kontakt med medlem/föräldrar, betalar den inte inom ytterligare en vecka (21
dagar) skickas fakturan till inkasso.

● Av försäkringsskäl kommer vi inte att tillåta träning eller match om fakturan inte är betald
inom 21 dagar from förfallodagen. Man får således avstå träning och matchspel tills avgiften
är betald.

● Då det medför mycket jobb för föreningen (styrelsen) när inte betalningarna kommer in i tid,
så ber vi er att respektera de datum som är sista betalningsdag alternativt ta kontakt för en
dialog. Medlem som har svårt att betala hela summan på en gång kan ges möjlighet att dela
upp betalningen men för det krävs en dialog och överenskommelse. Kontakta föreningens
kassör.

NYA Matchtröjor tack vare Samarbetspartners

Satsningar Säsongen 2023/24
Flickor

Vi fortsätter vår flicksatsning.

● Flickpilot – flickor som vill spela hockey, men bara med andra flickor gör så för 500 kr (inkl

medlemsavgift).

● Ett eget flicklag i seriespel för 9-12 år

Målvakter

Stödet utökas genom sänkt träningsavgift för de äldsta, vilket gör att vi erbjuder målvakter följande:

• Lånutrustning till Tre Kronors Hockeyskola, TKH & U9-U12

http://laget.se/


• Nedsatt träningsavgift för U13-U15 med 1500 kr & U16-J20 med 2000 kr.

Fokus på ekonomiska förutsättningar

Att utöva idrott kräver ekonomiska förutsättningar. Rådande världsläge påverkar familjers ekonomi. Vi

har ett fortsatt stort fokus på att identifiera möjliga insatser för att underlätta.

• Yngve Lindvalls minnesfond - Rätt till idrott erbjuder medel till avgifter för medlemskap,

träningsavgift och/eller utrustning för att barn och ungdomar ska kunna idrotta.

Sekretariatets utvecklingspotential ska tas tillvara

Vi har nu en ansvarig med uppdrag att koordinera och vara stöd till alla lags SEK-ansvariga.

Välkommen att engagera er!
Vi är tillsammans föreningen. Vill du bidra, men känner kanske inte för att vara ledare eller sitta i

styrelsen? Du kan ändå bidra, men på andra sätt. Vi söker just nu efter någon/några som vill kliva in

som vår nya Marknadsansvarig? Vi vill tillsätta en ansvarig för översyn hur föreningen ska arbeta med

samarbeten då vi bla har möjlighet att namnge ishallen. Eller har du någon egen tanke? Tveka inte att

höra av dig.

//Styrelsen

PS. Vi vill blir fler -Hjälp fler ”hitta” hockeyn. Tipsa om TKH

https://www.rfsisu.se/distrikt/dalarna/bidrag-och-stod/fonder

